
UCHWAŁA  Nr  XXXI/223/2017 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

 w sprawie zgłoszenia kandydata do Powiatowej Rady Rynku Pracy w Ostródzie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016r, poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 kwietnia 
2004 r. o promocji zatrudniania i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r, 
poz. 645 z późn. zm) Rada Miejska w Ostródzie, uchwala co następuje: 

 
§ 1. Zgłosić jako kandydata do Powiatowej Rady Rynku Pracy w Ostródzie  
Pana Czesława Najmowicza -  Burmistrza Miasta Ostróda.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Do uchwały Nr XXXI/…./2017 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia ……. stycznia 2017 

roku w sprawie zgłoszenia kandydata do Powiatowej Rady Rynku Pracy w Ostródzie. 

 

Dnia 4 stycznia 2017 roku do Urzędu Miejskiego w Ostródzie wpłynęło pismo ze 

Starostwa Powiatowego w Ostródzie w sprawie zgłoszenia kandydata do nowego składu 

Powiatowej Rady Rynku Pracy, w związku z upływem kadencji obecnie działającej 

Powiatowej Rady Zatrudnienia. 

W związku z powyższym należy podjąć stosowną uchwałę.  

 

 

 


